
WÓJT GMINY
USTRONIE MORSKIE 

pow. kołobrzeski, woj. zachodniopomorskie 
te'. 94 351 55 35. fex  94 351 59 40

ZARZĄDZENIE NR 13/2021
Wójta Gminy Ustronie Morskie

z dnia 11.02.2021 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Dialogu Społecznego ds. Zieleni i Ochrony Przyrody

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713) zarządzam, co następuje:

§1-
1. Powołuję Gminną Komisję Dialogu Społecznego ds. Zieleni i Ochrony Przyrody w składzie:

1) Olga Sroka
2) Ewa Bielec
3) Hanna Caban
4) Urszula Kraska-Śmilgiewicz
5) Katarzyna Kocłajda
6) Grzegorz Męch
7) Kinga Kurkowska
8) Wit Stybor

- członek komisji,
- członek komisji,
- członek komisji,
- członek komisji,
- członek komisji,
- członek komisji,
- członek komisji,
- członek komisji,

2. W trakcie prowadzenia dialogu w pracach Gminnej Komisji Dialogu Społecznego mogą 
uczestniczyć pracownicy komórek organizacyjnych Urzędu Gminy Ustronie Morskie i 
gminnych jednostek organizacyjnych.

§2.
Zobowiązuję członków komisji do sporządzenia protokołu z przeprowadzonych w trakcie dialogu 
czynności oraz pozostałych dokumentów wskazanych w § 7 ust. 1 załącznika Nr 1 do zarządzenia Nr 
12/2021 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 11.02.2021 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu 
pracy Gminnej Komisji Dialogu Społecznego ds. kształtowania zieleni i ochrony przyrody w gm. 
Ustronie Morskie.

§3. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy.

§4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


